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           1° FASE                   
                      
    GRUPO A   Pts   PJ   PG
 PE
 PP
 GF
 GC
 Dif
 
    FULLCARS   31   11   10
 1
 0
 85
 30
 55
 
    FUHR   CONSTRUCCIONES  26   11   8
 2
 1
 77
 50
 27
 
    EL TRIGAL   20   11   6
 2
 3
 95
 73
 22
 
    BASAGRO FC   19   11   6
 1
 4
 66
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 41
 25
 
    TRANSPORTE POR   ESCRITO  18   11   6
 0
 5
 66
 59
 7
 
    CARNICERIA EL   ASADOR  18   11   6
 0
 5
 102
 83
 19
 
    PAMPERO LAS   NENAS  18   11   6
 0
 5
 88
 69
 19
 
    LOS AMIGOS   13   11   4
 1
 6
 60
 72
 -12
 
    PRAGA   10   11   3
 1
 7
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 64
 89
 -25
 
    PIZZA HUT   10   11   3
 1
 7
 72
 98
 -26
 
    HOGAR DULCE   HOGAR  6   11   2
 0
 9
 53
 104
 -51
 
    MYM   INDUSTRIALES  4   11   1
 1
 9
 60
 120
 -60
 
                      
    TABLA OLIMPICA GRUPO A                  
                      
    GRUPO A   Pts   PJ   PG
 PE
 PP
 GF
 GC
 Dif
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    TRANSPORTE POR   ESCRITO  3   2   1
 0
 1
 13
 12
 1
 
    CARNICERIA EL   ASADOR  3   2   1
 0
 1
 18
 18
 0
 
    PAMPERO LAS   NENAS  3   2   1
 0
 1
 17
 18
 -1
 
                      
                      
    GRUPO B   Pts   PJ   PG
 PE
 PP
 GF
 GC
 Dif
 
    GRENADA   PROPIEDADES  31   11   10
 1
 0
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 98
 33
 65
 
    CRUNGER   AUTOMOTORES  26   11   8
 2
 1
 78
 53
 25
 
    TRANSPORTE   DIEGO  23   11   7
 2
 2
 93
 43
 50
 
    INSUMOS   INFORMATICOS MG  22   11   7
 1
 3
 73
 48
 25
 
    CORREA   CONSTRUCCIONES  21   11   7
 0
 4
 72
 70
 2
 
    TRANSPORTE   CIARLANTINI  13   11   4
 1
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 6
 58
 69
 -11
 
    BARRIO JARDIN   13   11   4
 1
 6
 65
 91
 -26
 
    AGROSOL SCHWAB   13   11   4
 1
 6
 41
 64
 -23
 
    TIRO PIGUE   12   11   3
 3
 5
 70
 81
 -11
 
    HOTEL CENTRAL   10   11   3
 1
 7
 42
 41
 1
 
    PARRILLA LA   UNION-ECO PIGUE  7   10   2
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 1
 7
 52
 81
 -29
 
    GRAN HOTEL   PIGUE  0   11   0
 0
 11
 39
 104
 -65
 
                      
    TABLA OLIMPICA GRUPO B                  
                      
    GRUPO B   Pts   PJ   PG
 PE
 PP
 GF
 GC
 Dif
 
    TRANSPORTE   CIARLANTINI  3   2   1
 0
 1
 16
 11
 5
 
    BARRIO JARDIN   3   2   1
 0
 1
 17
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 15
 2
 
    AGROSOL SCHWAB   3   2   1
 0
 1
 11
 18
 -7
 
                      
    En   caso de igualdad de puntos, se considerará:                
    1 - Resultado entre sí.                   
    2 - Diferencia de gol.                   
    3 - Goles a favor.                   
    4 - Goles en contra.                   
    5 - Sorteo.                   
                      
    En   caso de triple empate, se desempata con el sistema olímpico          
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